1

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TP. HẢI PHÒNG

Số:          /HCTĐ
V/v tăng cường công tác truyền thông

và đăng ký nhận Bản tin Chữ thập đỏ thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ các xã, phường, đặc khu.

 Thực hiện chủ trương đẩy mạnh công tác truyền thông về các hoạt động của

Hội Chữ thập đỏ các cấp thành phố Hải Phòng, đặc biệt sau khi sáp nhập 02 đơn vị

Hội Chữ thập đỏ tỉnh Hải Dương (cũ) và Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng (cũ)

thành Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng (mới), Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải

Phòng thông báo 1 số nội dung cụ thể như sau:

 Hiện Hội Chữ thập đỏ thành phố đang quản lý và truyền thông trên 04 trang

mạng xã hội và Bản tin Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng.

 1. Trang Website và Fanpage của Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng

 - Trang Website tại địa chỉ: https://haiphongredcross.org.vn

 - Trang Fanpage tại địa chỉ: https://www.facebook.com/ChuthapdoHaiPhong

 - Trang Facebook tại địa chỉ: https://www.facebook.com/bantinchuthapdohaiphong

 - Facebook của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện thành phố Hải

Phòng tại địa chỉ: Ban Chỉ Đạo Vận Động Hiến Máu Tình Nguyện TP Hải Phòng.

 2. Bản tin Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng.

 - Bản tin Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng được xuất bản định kỳ 04 số/năm

(01 số/quý).

 + Bản tin số 3: Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng sẽ gửi tặng miễn phí cho

Hội Chữ thập đỏ các xã, phường, đặc khu trên địa bàn thành phố.

 + Các Bản tin tiếp theo (Quý IV trở đi):

  Để đảm bảo kinh phí cho hoạt động xuất bản Bản tin định kỳ hàng quý, từ Bản

tin hoạt động số tiếp theo, Hội Chữ thập đỏ thành phố thực hiện chính sách trợ giá.

Các đơn vị đăng ký mua Bản tin với mức giá hỗ trợ là 5.000 đồng/tờ bản tin.

  Đề nghị Hội Chữ thập đỏ các xã, phường, đặc khu gửi số lượng đăng ký nhận

miễn phí Bản tin hoạt động Chữ thập đỏ Quý III và số lượng đăng ký mua các quý

tiếp theo qua đồng chí Hoàng Minh Phương, cán bộ Ban Tuyên huấn Thanh thiếu

niên Hội Chữ thập đỏ thành phố, số điện thoại: 0868.396.602

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thành Hội;

- Lưu: VT, Ban TH

CHỦ TỊCH

Bùi Mạnh Phúc

https://haiphongredcross.org.vn/
https://www.facebook.com/ChuthapdoHaiPhong
https://www.facebook.com/bantinchuthapdohaiphong

2

		2025-12-08T15:47:29+0700
	Việt Nam
	Bùi Mạnh Phúc <buimanhphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:20:59+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:21:00+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:21:00+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:21:01+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!